
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 
v. 002/2021 

 

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 38050/2024-SŽ-OŘ OVA-NPI  

Listů/příloh 2/1  

   

Vyřizuje Ing. Vlastimil Duda  

Telefon +420 972 740 436  

Mobil +420 724 484 926  

E-mail OROVAvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 19. září 2024   

    

    

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 
 

 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 

IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 

značka A 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 

Ostrava zadává toto zadávací řízení na uzavření rámcové dohody dle § 131 odst. 2 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

formou otevřeného řízení podle § 56 a násl. zákona, které odpovídá zadávacímu řízení na 

nadlimitní sektorovou veřejnou zakázku v souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle § 151 

odst. 1 zákona. 

Zadavatel na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 18. 9. 2024 podané 
dodavatelem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, týkající se veřejné zakázky 
s názvem: 
 

Servis, údržba a opravy VZT, klimatizačních jednotek, čističek vzduchu a dveřních 

clon v objektech OŘ Ostrava 

 
Ve vztahu k Části 2 zadávacího řízení: 

 
„Servis, údržba a opravy VZT, klimatizačních jednotek, čističek vzduchu a dveřních 

clon v objektech OŘ Ostrava – oblast Olomouc“ 

evidenční číslo VZ: 63524158 

 
odpovídá  

podle kapitoly 7. Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace 
a doplnění zadávací dokumentace 

 
zveřejňuje na profilu zadavatele: https://zakazky.spravazeleznic.cz/ v souladu s kapitolou 7. 
Vysvětlení zadávací dokumentace, čl. 7.1 až 7.3 Pokynů pro dodavatele čj. 32968/2024-SŽ-OŘ 

OVA-NPI ze dne 22. 8. 2024 (dále jen „Pokyny“) a v souladu s ustanovením § 98 a § 99 ZZVZ. 
 
 

Dotaz č. 1 účastníka zadávacího řízení: 

Vážený zadavateli, tímto žádáme o doplnění zadávací dokumentace. Chybí zde vzor rámcové dohody pro 
druhou část veřejné zakázky – část č. 63524158 - oblast Olomouc. 
 
Odpověď zadavatele k dotazu č. 1:  

Zadavatel na základě vznesené žádosti o doplnění zadávací dokumentace vzor Rámcové dohody 

pro druhou část veřejné zakázky 63524158 s názvem „Servis, údržba a opravy VZT, klimatizačních 
jednotek, čističek vzduchu a dveřních clon v objektech OŘ Ostrava – oblast Olomouc“, touto cestou tak 
činí a zadávací dokumentaci doplňuje o předmětný dokument.  

 

 

Profil zadavatele:  

https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 

mailto:OROVAvz@spravazeleznic.cz
https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


  

 
 

2/2    
 

Zadavatel zároveň činí vysvětlení, že obsah smluvních, technických a obchodních podmínek 

vzorové Rámcové dohody pro Část 2 zadávacího řízení 63524158 s názvem „Servis, údržba a 

opravy VZT, klimatizačních jednotek, čističek vzduchu a dveřních clon v objektech OŘ Ostrava – oblast 
Olomouc“ je totožný s obsahem smluvních, technických a obchodních podmínek Rámcové dohody  

pro Část 1 zadávacího řízení 63524157 s názvem „Servis, údržba a opravy VZT, klimatizačních 
jednotek, čističek vzduchu a dveřních clon v objektech OŘ Ostrava – oblast Ostrava“, vyjma těch údajů, 
které souvisí s údaji pro Část 2, zejména tedy údaji o limitu rámcové dohody uvedeného v bodě 
III. Rámcové dohody, údaji v příloze č.2 Rámcové dohody – Bližší specifikace díla a v příloze č.5 

Rámcové dohody – Oprávněné osob za objednatele, přičemž ty rozhodné údaje, které mohou 
souviset s podáním nabídky, tj. limit rámcové dohody, doba a místo plnění, jsou uvedeny 
v Pokynech a dalších částech zadávací dokumentace, zejména pak v přílohách Dílu 2 zadávací 
dokumentace, na které rámcové dohoda a Pokyny odkazují.    
 
Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace a povaze a rozsahu jejího doplnění 
zadavatel s odkazem na čl. 7.3 Pokynů pro dodavatele přiměřeně prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek.   
 
Prodloužení lhůty se vztahuje k oběma částem bez ohledu na skutečnost, že doplnění 

zadávací dokumentace se vztahuje pouze k Části 2 63524158 Servis, údržba a opravy VZT, 
klimatizačních jednotek, čističek vzduchu a dveřních clon v objektech OŘ Ostrava – oblast Olomouc. 
 
 
 

Nabídky musí být podány nejpozději do 30. 9. 2024 do 8:00 hodin. 
 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Jiří MACHO 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

 
 
 
 
 
Příloha: Díl 2 Rámcová dohoda – služby 63524158   

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-19T07:55:25+0000


		2024-09-19T09:59:34+0200
	Podle podpisového řádu


		2024-09-19T10:07:45+0200
	Podle podpisového řádu




